Resultado Final do Edital de Chamamento Público 001/2021 Processo
Administrativo 440.395 - SMAS

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, a SMAS -

Secretaria Municipal de Assistência Social de Santana de Parnaíba, através

dos integrantes da Comissão de Seleção instituída pelo Decreto 4.039 de 10

de outubro de 2017, divulga o resultado definitivo após julgamento final do

Edital de Chamamento Público 001/2021, sob o P.A 440.395, em que a

organização da sociedade civil Associação Beneficente Comunidade de Amor

Rainha da Paz, foi a vencedora do presente Edital.

Santana de Parnaíba, 04 de maio de 2.021.

Comissão de Seleção de Projetos das Organizações da Sociedade Civil,
da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá outras providências.